DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPANSÃO DO ENSINO
SUPERIOR NO BRASIL: PRIVATIZAÇÃO, INCLUSÃO PRECÁRIA E FORMAÇÃO PARA
O DISCIPLINAMENTO E SUBORDINAÇÃO de autoria de FÁBIO RAÍ BERNARDO
HENTRINGER, HUGO FELIPE TAVARES RAMOS, LUÍS FELIPE DA SILVA, foi publicado
nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/57173

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/57173